Администрация

       сельского поселения

     КРАСНОСАМАРСКОЕ

     муниципального района

Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 23.06.2020 года  №  58
     «Об утверждении состава Комиссии по осуществлению продажи муниципального имущества сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, Положением о приватизации муниципального имущества сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, утверждённым решением Собрания представителей сельского поселения Красносамарское от 23.06.2020 года № 315 постановлением администрации сельского поселения Красносамарское от 23.06.2020 года № 57 «Об утверждении Положения о Комиссии по осуществлению продажи муниципального имущества сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области» администрация  сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по осуществлению продажи муниципального имущества сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Красносамарское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Красносамарское                                                           А.П. Зезин
Приложение
к Постановлению администрации
сельского поселения Красносамарское
от 23.06.2020 года  №  58
СОСТАВ

комиссии по осуществлению продажи муниципального имущества
сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский
Самарской области
	Председатель Комиссии
	-
	Зезин А.П. – Глава сельского поселения Красносамарское

	Заместитель председателя Комиссии
	-
	Макаров И.А. – заместитель главы сельского поселения Красносамарское

	Секретарь комиссии
	-
	Воронина О.В. – специалист землеустроитель МБУ «ЛИДЕР»

	Члены комиссии:
	-
	Гайдар Л.М. – ведущий специалист – главный бухгалтер администрации сельского поселения Красносамарское

	-
	Полозюк Л.Н. – Председатель Собрания представителей сельского поселения Красносамарское

	-
	Никифоров Д.В. – И.о. директора МБУ «ЛИДЕР»

	-
	Сечин А.А. – председатель общественного совета сельского поселения Красносамарское